

TOIMINTAKERTOMUS

2023



OULUN LATU RY
www.oulunlatu.fi

Vuosi 2023 oli Oulun Latu ry:n 72. toimintavuosi.

Toiminta-ajatus

Oulun Latu Ry:n tarkoituksena ja toiminta-ajatuksena on Suomen Latu ry:n jäsenyhdistyksenä toiminnallaan vakiinnuttaa ensisijaisesti luonnossa tapahtuva kunto- ja virkistysliikunta sekä retkeily yleiseksi tavaksi sekä edistää ulkoilukulttuuria ja ulkoilun hyviä tapoja.

Visio

Oulun Latu Ry edesauttaa toiminnassaan Suomen Ladun strategiakauden **2022–2028 visiota ULKOILE, OSALLISTU, VAIKUTA**, jonka mukaan kaikki löytävät mielekkään tavan ulkoilla ja nauttia luonnosta.

Arvot

Oulun Latu ry:n arvot ovat hyvinvointi, yhteisöllisyys, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus ja ekologinen kestävyys. Arvomme ovat sopu- ja osuinnassa Suomen Ladun strategiakauden 2022–2028 arvojen kanssa, jotka ovat

- **Kaikilla on mahdollisuus ulkoilla**

Ulkoilu lisää hyvinvointia. Jokaisella Suomessa asuvalla tulee olla oikeus ja mahdollisuus ulkoilla.

- **Ulkoilemme ympäristöä kunnioittaen**

Luonnossa saadut kokemukset vahvistavat kestävästä luonto- ja ympäristösuhdetta. Vastuullinen ulkoilu tarkoittaa ympäristövastuullisia toimintatapoja, jokaisenoikeuksien ja -velvollisuuksien vaalimista sekä luonnon kulumisen ja häirinnän välttämistä. Luonnosta ja ulkoilusta kuuluu nauttia siten, ettei viedä tulevilta sukupolvilta mahdollisuutta siihen.

- **Kaikille avoin yhteisö**

Suomen Ladun toimintaan on helppo tulla mukaan. Toinen toistemme kunnioittaminen ja erilaisuuden hyväksyminen ovat meille tärkeitä. Olemme avoimia toimintaamme liittyvistä päätöksistä, rahoituksesta ja vaikutteista. Olemme hyviä kumppaneita suuren yleisön, sidosryhmien, median ja rahoittajien suuntaan.

- **Arvostamme vapaaehtoisuutta**

Suomen Ladun toiminta perustuu vahvaan paikalliseen vapaaehtoisuuteen. Vapaaehtoisena **toimimisen pitää olla omaehtoista, palkitsevaa ja vaivatonta. Vapaaehtoistyön** toimintaedellytykset Suomessa on turvattava.

- **Olemme rohkeita ja uudistumme**

Yhteiskunta muuttuu ja sen mukana myös me. Suomen Latu haluaa säilyttää merkityksellisyytensä myös tulevaisuudessa. Seuraamme, mitä ajassa tapahtuu ja mikä ihmisiä liikuttaa.

Lajit

Oulun latu toteuttaa toiminnassaan Suomen ladun lajivalikoiman lajeja omat resurssinsa ja jäsenistön mielenkiinnon huomioon ottaen.

Katsaus vuoteen 2023

1.Hallinto

Syyskokous 2022 valitsi hallituksen kokoonpanoksi puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä hallituksen esityksen mukaisesti. Vuoden 2023 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Määttä ja uusina jäseninä Elisa Tervonen, Eleonoora Simi, Antti Rantakokko, Kauko Seppälä ja Sari Iwanoff. Hallituksessa jatkavia jäseniä olivat Maarit Leskelä, Saara Niemitalo ja Raimo Salo. Syyskokous myönsi hallitukselle oikeuden tehdä valinta vara- ja varsinaisten jäsenien välille järjestäytymiskokouksen yhteydessä.

Järjestäytymiskokouksessa 17.1.2023 hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin uutena Elisa Tervonen (varsinainen jäsen ja sihteeri), Eleonoora Simi ja Kauko Seppälä sekä jatkavina jäseninä Raimo Salo(varapuheenjohtaja), Maarit Leskelä ja Saara Niemitalo. Varajäseniksi valittiin Antti Rantakokko ja Sari Iwanoff.

Saara Niemitalo pyysi ero hallituksesta henkilökohtaisin syin 5.2.2023 ja hallitus myönsi sen hänelle 13.2.2023 kokouksessa.

Sari Iwanoff pyysi eroa Oulun ladun hallituksen varajäsenyydestä 9.10.2023. Hallitus myönsi eron hänelle 31.10.2023 kokouksessa 1.11.2023 alkaen.

Eleonoora Simi toimi yhdistyksemme tiedotusvastaavana ja Elisa Tervonen vastasi nettisivuistamme.

Rahastonhoitajana toimi hallituksen ulkopuolisena Tuula Tikkanen.

Varsinaisena toiminnantarkastajana toimi Ursa Kassinen, Kassisen Asianajotoimisto Oy, varatoiminnantarkastajana Eini Marin.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 18.4.2023 Höyhtyän Välkkeellä ja syyskokous 15.11.2023 Aleksin Kulmassa.

Hallitus kokoontui toimintakauden aikana 7 kertaa: 17.1.2023,13.2.2023, 4.4.2023, 24.5.2023,8.8.2024, 26.9.2023, 31.10.2023

Syyskokous valitsi vuoden 2024 hallituksen kokoonpanoksi puheenjohtajan lisäksi 6 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä. Hallitukseen valittiin uusina jäseninä Veijo Raittinen, Raimo Salo, Maarit Leskelä ja Sanna Alalauri. Hallituksessa jatkavat puheenjohtaja Matti Määttä, Elisa Tervonen, Eleonoora Simi, Kauko Seppälä ja Antti Rantakokko. Uusi hallitus jakaa paikat järjestäytymiskokouksessa tammikuussa 2024.

2. Jäsenistö

Suomen Ladun ilmoituksen mukaan Oulun Latu ry:n jäsenmäärä oli vuonna 2023 2455 jäsentä. Jäsenmäärä kasvoi hieman vuodesta 2022.

Jäsenmaksuna perittiin vuonna 2023 henkilöjäseniltä 26 €, perhejäseniltä 35 € ja opiskelija-, nuoriso- ja rinnakkaisjäseniltä 12 €.

3. Edustukset

Suomen ladun kevätkokouksessa Tampereella yhdistystämme edusti Sari Iwanoff ja syyskokouksessa Mikkelissä edustajina olivat Matti Määttä ja Maarit Leskelä.

Oulun latualueen syyspäivillä Kuusamossa 22-24.9.2023 yhdistystämme edustivat Seija Pekkala, Raimo Salo, Veijo Raittinen, Maarit Leskelä ja Antti Rantakokko.

Maarit Leskelä valittiin Mikkelin kokouksessa Suomen Ladun hallitukseen. Veijo Raittinen valittiin Oulun ladun aluetyöryhmään.

4. Toiminta

Oulun Ladussa harrastettavaan lajivalikoimaan kuului vuonna 2023 retkeily, pyöräily, polkujuoksu, suunnistus, lapsi- ja perhetoimintaa.

24-27.8.2023 olimme n.30 vapaaehtoisen voimin talkootyönä toteuttamassa Suomen Ladun Nuku yö ulkona -tapahtuman metsähotellia Kiilopäällä.

12.2.2023 järjestettiin Eleonoora Simin ja Heli Simulan vetämänä talviretki Sanginjoen suojelualueelle. Retkelle osallistui 15 henkilöä.

1.4.2023 järjestettiin lumikenkäretki Laturinteen majalla Rokualla. Retken ohjelmassa oli Laturinteen majaan tutustumista, ulkoilua majan lähimaastossa ja saunanlämmitys. Retkelle osallistui 12 henkilöä ja vetäjinä toimivat Matti Määttä ja Raimo Salo.

Rakastu Retkeilyyn-kurssi toteutettiin Rokuan Kansallispuistossa yön yli retkenä valtakunnallisen Retkelle-päivän aikaan 10.-11.6.2023. RR-kurssiin liittyneet

ennakkotapaamiset pidettiin Oulussa 16.4, 23.4, 21.5 ja 28.5. Kurssille

osallistui 8 henkilöä ja ohjaajina toimivat Eleonoora Simi, Ville Virkkunen ja Anniina Simi.

Retkelle-päivänä 11.6.2023 järjestettiin Kempeleessä Metsämörri -retki, johon osallistui kolme perhettä (10 henkilöä). Retken vetäjänä toimi Henna Häkkilä.

Vuonna 2023 järjestettiin suunnistuskurssi, jossa oli kaksi tapahtumaa. 24.5.2023 Kiimingissä oli 13 osallistujaa ja vetäjänä toimi Maarit Leskelä. 28.5.2023 tapaaminen pidettiin Laturinteellä ja mukana oli 12 osallistujaa ja ohjaajina toimivat Maarit Leskelä ja Pirkko Mattila.

Polkujuoksupahtumia järjestettiin 8 kappaletta. Toukokuussa 2023 pidettiin Maija Karvosen vetämä viiden kerran polkujuoksu-startti. Lisäksi Maarit Leskelä ohjasi kolme polkujuoksu-tapahtumaa 24.5, 31.5 ja 14.6.2023.

Toimintakaudella 2023 toteutettiin Kauko Seppälän ohjaamana 18 maantiepyöräilyn ajokertaa, joiden kohteina olivat mm. Liminganlahden luontokeskus, Turkansaari, Hailuoto, Varjakka ja Kierikkikeskus. Oulun Ladun joukkue osallistui Turku Touringin 104 km:n matkalle. Osallistumiskertoja oli toiminta kaudella 90 kappaletta.

Lasten Maaseutunäyttelyssä Lumijoella 19.8.2023 Oulun Ladun toimintaa esiteltiin retkiaiheisella toiminnallisella pisteellä. Pisteiden vetäjinä toimivat Eleonoora ja Anniina Simi

Laturinteellä järjestettiin 7.10.2023 Lauantaisauna-tapahtuma, johon osallistui 5 henkilöä. Tapahtuman vetäjänä toimi Matti Määttä.

Oulun Latu ry esitteli toimintaansa ja piti nuotiota Oulun Kauppakamarin järjestämässä Rotuaarin Joulumetsässä 9.-10.12 & 16.-17.12.2023. Vapaaehtoisina tapahtumissa toimivat Matti Määttä, Mirjami Junnikkala, Raimo Salo, Antti Rantakokko, Jari Juntunen, Kauko Seppälä, Elisa Tervonen ja Eleonoora Simi.

Oulun Latu ry osallistui Alaköökien järjestämään Joulupolku-tapahtumaan Ainolan puistossa 16.12.2023. Ladun Metsän joulu- toimintapisteellä etsittiin puistoon piiloutuneita pehmoeläimiä ja ratkottiin sana-arvoitusta heijastinradalla. Toimintapistettä ohjasivat Mirjami Junnikkala, Matti Määttä ja Tuija Rantala.

Jäsenistön ympärivuotisessa käytössä on Rokuan Saarijärvellä sijaitseva Laturinteen maja, jonka mökkiemäntänä toimi Seija Pekkala. Laturinnettä ylläpidettiin talkoovoimin ja kustannukset hoidettiin majan käytöstä perittäville käyttömaksuilla. Laturinteellä järjestettiin toukokuussa kevättalkoot ja syyskuussa syystalkoot, joihin osallistui n. 10-20 henkilöä. Lisäksi Laturinteelle asennettiin uusi laiturielementti elokuussa 2023.

5. Talous

Oulun ladun varsinaisen toiminnan tulot koostuvat pääasiallisesti Suomen ladun maksamista jäsenmaksutilityksistä, Laturinteen käyttömaksuista 1466,53€ ja jäsenistölle vuokrattavien retkeilyvälineiden vuokratuotoista 1984,99€.

Menot koostuivat edellisvuosien tapaan pääosin Suomen Ladun jäsenmaksuosuuksista ja Laturinteen kuluista, välinehankinnoista sekä tiedotuksesta ja kokouksiin osallistumisista.

Tilinpäätös vuodelta 2023 oli 3989,69 € ylijäämäinen.

6. Tiedotus ja markkinointi

Tiedotuskanavana toimivat Oulun Ladun nettisivut osoitteessa www.oulunlatu.fi. Oulun Latua ja sen järjestämiä tapahtumia markkinoitiin myös sosiaalisessa mediassa (Facebook ja Instagram). Lisäksi jäsenistöä tiedotetaan tapahtumista erilaisten Whats up -ryhmien välityksellä.

Nettisivuilta löytyivät tapahtumatietojen lisäksi yhteystiedot, jäsenmaksut, Laturinteen majan esittely ja vuokrattavat välineet. Tiedotuksestamme Instagramissa ja Facebookissa vastaa Eleonoora Simi.

Internet-sivuistamme vastaa Elisa Tervonen. Oulun Ladulla on käytössään neljä sähköpostiosoitetta; puheenjohtajalle: puheenjohtaja@oulunlatu.fi, tiedotukseen tiedotus@oulunlatu.fi, sihteerille: sihteeri@oulunlatu.fi ja polkujuoksu-suunnistus polkujuoksu-suunnistus@oulunlatu.fi.